
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu na: Zakup oraz sukcesywną dostawę produktów spożywczych do stołówki przedszkolnej w 2025 roku                

w podziale na następujące części: 

- część nr I – pieczywa, 

- część nr II – ziemniaków, 

- część nr III - mięso, produkty mięsne, wędliny, 

- część nr IV - ryby i przetwory rybne, oleje, mrożonki, kompoty, koncentraty, 

- część nr V - różnych produktów spożywczych. 

 

Nr postępowania: ZPP.271.2.1.2024 

 

Nazwa i Adres Wykonawcy Część nr I Część nr II Część nr III Część nr IV Część nr V 

Kryteria oceny 

ofert 

Kryteria oceny 

ofert 

Kryteria oceny 

ofert 

Kryteria oceny 

ofert 

Kryteria oceny 

ofert 

Cena (zł) Cena (zł) Cena (zł) Cena (zł) Cena (zł) 

P.W. RARYTAS Hurt-Detal Tomasz Surma  

ul. Dworcowa 4e, Surma, 83-230 Smętowo 
  62 519,10   

Hurtownia Artykułów Spożywczych Agawa 

Przemysław Sosnowski 

ul. Chmieleńska 61, 83-300 Kartuzy 

    156 787,61 

STEMAR Sp. z o.o. 

ul. Portowa 3, 84-120 Władysławowo 
 6 095,25   118 672,76 

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO 

HANDLOWE "TOMAX" S.J. 

BEATA SAKOWICZ MACIEJ TUSZYŃSKI  

ul. Droga Owidzka 1, 83-200 Starogard Gdański 

  63 085,69   

Gospodarstwo Rolne Tomasz Stormowski  

Sumin 10 83-200 Starogard Gdański 
 6 095,25    

Iglotex Dystrybucja Polska Sp. z o.o.     65 823,19  



ul. Polska 20, 81-339 Gdynia  

Filia Skórcz  

ul. Leśna 2, 83-220 Skórcz 

Piekarnia – Cukiernia „Pellowski”  

Jakub Pellowski 

ul. Podwale Staromiejskie 82, 80-844 Gdańsk 

20 960,73     

Gobarto SA 

ul. Wspólna 70, 00-687 Warszawa 
  51 577,00   

Firma Marit Julita Laga 

ul. Jana Karwasza 19, 84-107 Starzyński Dwór 
    119 527,88 

Piekarnia-Ciastkarnia U Karola Sp. o.o. 

ul. Wiślana 6a, 83-140 Gniew  
12 539,63     

 

Lubichowo, dnia 10.12.2024 r.                                                                                                                   Sporządził: Daniel Rynkiewicz  


